АДМИНИСТРАЦИЯ
му ни ципАл ьно го оБ рАзо вАн ия крАс н оА рN{ Ейс ки й рдйо н

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
((-\l-)) l хо -^/ '', ' ,/20liJг.

станица Ilолтавская

О начале публичных слуцrаний по проекту
внесения изменений в генеральный план

Марьянского сельского поселения
Красноармейского района

Краснодарского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации)
Федеральным законом от б октября 200з года Jю 1з l-ФЗ <Об обцд"* .rр""ципах
организации месТногО самоуправления в Российской Федерации>>, Уставом му-
ниципаIIьного образоваrrия Красноармейский район, постановлением админи-
страции муниципzLпьного образования Красноармейский район от 18 марта
20Iб года ]rгs 1бб <Об утверждении Положения о комиссии по землепользованию
и застройке муниципапьного образов аниякрасноармейский район>>, постановле-
нием администрации муницип€Lпьного образования Красноармейский районот 7 сентября2022 года }ф 1947 <О подготовке проекта внесения изменений в
генер€Lпьный план Марьянского сельского поселения Красноармейского района
Краснодарского края)) п о с т ан о вля ю:

1. Комиссии по землепользованию и застройке муницип€шьного образова-
ния Красноармейский район (Никитин И.В.):

1) обеспечить организацию и проведение публичных слушаний по проекry
внесения изменений в генера_пьный план Марьянского сельского поселения Крас-
ноармейского района (далее - Проект). Собрание у{астников публичных слушаний
провестИ 17 ноябрЯ 2022 года в 14 часов 00 минут по адресу: Краснодарский край,
Красноармейский район, ст-ца Марьянская,ул.Красная, 17, с началом регистрации
гrастников в 13 часов 30 минут;

2) организовать выставку и экспозицию
Краснодарский край, Красноармейский район,
ния, 107 Б,2-йэтаж, кабинетJф 10;

З) организоватЬ прием предложений и замечаний по Проекту со дня офици-
аJIьного опубликования настоящего постановления до 17 ноября 2О22.одu.rо uд-
ресу: КраснодарскиЙ край, КрасноаРмейскиЙ район, ст-ца Полтавская, ул. Просве-
ЩеНИjI, 107 Б, 2-ЙЭТаЖ,КабИНеТJф 10, график приема: понедельник - пятница, с 8:00
до 17:00, перерыв с 12:00 до 13:00.

материалов Проекта по адресу:
ст-ца Полтавская, ул. Просвеще-

2

3, Контроль за выполнением настоящего постановления возло}кить на за-

Ю.В. Васин

местителя главы муниципального образования Красноармейский район Ники-
тина И.В.

,,4, Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муниципzLпьного образования
Красноармейский район